
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2025               № 178-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 10.02.2025 № 98-П 

В целях организации работы по предоставлению муниципальных 

услуг, включенных на федеральном уровне в типовой перечень массовых 

социально значимых услуг, предоставляемых в электронном виде через 

Единый портал государственных и муниципальных услуг с использованием 

Платформы государственных услуг и сервисов, администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Список должностных лиц, ответственных                   

за своевременное и качественное предоставление массовых социально 

значимых услуг в электронном виде, в соответствии с ролями 

информационной системы – исполнители, утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 10.02.2025                    

№ 98-П, дополнив строкой 33.1 следующего содержания: 

«33.1 Постановка на учет и бесплатное 

предоставление в собственность 

военнослужащим, лицам, 

заключившим контракт о пребывании 

в добровольческом формировании, 

содействующем выполнению задач, 

возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, лицам, 

проходящим службу в войсках 

национальной гвардии Российской 

Федерации, и членам их семей 

земельных участков, расположенных 

на территории муниципального 

образования 

администрация района 

(отдел по управлению 

муниципальной             

собственностью и 

земельными ресурсами 

Шабалина Елена 

Викторовна - заведующая 

отделом по управлению 

муниципальной 

собственностью и 

земельными ресурсами  

администрации 

Белохолуницкого 

муниципального района». 



      2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района  

Кировской области                                              А.М. Тетенькин 

 


